審判2025－01

令和7年 5月 18日

各支部長・理事長 殿

小中高体連各委員長 殿

長野県ソフトテニス連盟

審判委員長 小平友紀

国民スポーツ大会に向けた１級審判員取得講習会の開催

平素より、当委員会に対しましてご支援およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国民スポーツ大会に向けて１級審判員取得に向けた講習会を昨年度に引き続き開

催いたします。今年度長野県で開催される１級審判員検定会に向けて最後の講習会となり

ますので、国民スポーツ大会に向けて１級審判員の取得を予定している方はご参加いただ

きますようお願いいたします。

 なお、今年度長野県で開催される１級審判員検定会は、昨年度および今年度の本講習会へ

の参加が必須となっています。国民スポーツ大会に向けて１級審判員の取得を予定されて

いる方にお伝えいただきますようお願いいたします。

 記

1. 日時 2025 年 7月 27日（日） 13 時～17時

2. 会場 美須々屋内運動場（実技）

      長野県松本美須々ケ丘高等学校 美須々教育会館（講習会）

3. 申込期限 2025 年 6月 30日（月）

4. 申込内容 別紙に会員番号、氏名、性別、生年月日を記載

5. 受付 美須々屋内運動場 12時 45分～

6. 持ち物 筆記用具、ラケット、テニスシューズ

7. 服装 審判およびテニスが行える服装

8. 内容 審判実技練習

      1 級審判員取得に向けた講習会

9. 申込先等 長野県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局

      Mail：naganosta.ump@gmail.com

以上

長野県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局

〒389-0505 東御市和7590-7

   小平 友紀

TEL：090-7006-6707

Mail：naganosta.ump@gmail.com